Napojovy listek — Nocni klub

Prosecco 10cl
Cinzano Bianco 10cl
Martini Dry / Rosso 10cl
Campari Bitter 5cl
Royal Oporto 5cl
Crodino Aperitivo (nealko) 10cl

Pink Lady (Gin, grenadina, citrénova Stava, pomeranc)
Negroni (Campari bitter, Martini rosso, gin, pomeran¢)
Margarita (Tequila, Cointreau, citrénova Stava, limetka)
Manhattan (Whisky, Martini rosso, Angostura, tfeseri)
Kir Royal (Prosecco, Creme de Gassis, tfeSen)

Cuba Libre (Rum, Coca-Cola, limetka)

Mojito (Rum, titinovy cukr, limetka, mata, soda)

Pina Colada (Rum, smetana, ananasovy dzus, kokosovy sirup, ananas)

Gin Fizz (Gin, citrénova $tava, cukr, soda, limetka)

Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, soda, pomeran¢)

Hugo Spritz (Prosecco, bezinkovy sirup, soda, limetka)

Sex on the beach (Vodka, broskvovy likér, grenadina, pomerancovy dzus, tfeSefl, pomeranc)
Tequila Sunrise (Tequila, pomerancovy dZus, grenadina, tfeSefl, pomeranc)

Virgin Mojito (TFtinovy cukr, limetka, mata, soda)
Virgin Golada (Kokosovy sirup, ananasova dzus, smetana, ananas)

Luhacovickd bylinna R. Jelinek 4l
Merufikovice Zufanek 4l
Slivovice Zufanek 4l
Hrugkovice Zufanek 4l
Slivovice roénikova R. Jelinek 4cl
HruSkovice Williams Kosher R. Jelinek 4cl
Becherovka 4cl
Fernet Stock / Fernet Citrus 4l
Jagermeister 4cl
Tatratea 42% 4cl
Tatratea 52% 4¢l
Tatratea 62% 4cl

65 K¢
72 K¢
72Ke
72 K¢
72 KE
65 K¢

135 K¢
135 K¢
135 K¢
135 K¢
135 K¢

135 K¢
145 K¢
145 K¢
145 K¢
145 K¢
145 K¢
145 K¢
145 K¢

125 K¢
125 K¢

68 K¢
105 K¢
105 K¢
105 K¢
105 K¢
158 K¢

68 K¢

68 K¢

79Ke

68 K¢

78 K¢

85 K¢



Grand Marnier
Grappa Sarpa di Poli
Grappa Ramazzotti
Baileys

Calvados

Absolut

Russian Standard
Belvedere Pure
Beluga

Beefeater

Bombay Sapphire
OMG Zufének
Hendrick’s

Botanic Ultra Premium
Mare

Olmeca Blanco / Gold
Olmeca Altos Blanco / Gold

Havana Club Anejo 3 Ailos

Havana Club Anejo 7 Ailos

Legendario Elixir de Cuba 7 Years Old
Capitan Bucanero Elixir 7 Year Old
Kraken Black Spiced

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 Afios
Plantation 20th Anniversary

Zacapa 23 Afios

Don Papa

Metusalem Gran Reserva 15 Years Old
Pyrat X0 Reserve

Dictador 20 Years Old

4cl
4¢l
4cl
4¢l
4cl

4cl
4¢l
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4¢l

4l
4cl

4¢l
4¢l
4cl
4cl
4cl
4¢l
4cl
4cl
4cl
4cl
4¢l
4cl

129 K¢
148 K¢
79Ke
79KE
79Ke

79 Ke
79 Ke
152 K¢
152 K¢

79KE
79Ke
152 K¢
148 K¢
148 K¢
148 K&

79Ke
105 K¢

79KE
110 K¢
110 K¢
110 KE
155 K¢
175K
220 K¢
175 K¢
175 K¢
175 K¢
175 KE
220 K¢



Martell V.S.

Courvoisier V.S.0.P.

Rémy Martin V.S.0.P.
Rémy Martin Accord Royal
Courvoisier X0

Martell X0

Ararat Nairi 20 Years Old
Metaxa 7*

Metaxa Private Reserve

Johnnie Walker Red Label
Ballantines 12 Years Old
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal 12 Years Old
Dimple 15 Years Old

The Glenlivet 12 Years Old
Dalwhinnie

Glenmorangie

Jameson

Jameson Black Barrel
Tullamore Dew

Tullamore Dew 12 Years Old
Jack Daniels

Cerstva 3tdva z citrusovych plod(
Osvézujici limonada (dle nabidky)
Hostétinsky BIO most (dle nabidky)
Granini (dle nabidky)

Coca-Cola / Zero

Tonic San Pellegrino

Acqua San Pellegrino perliva
Ginger Beer San Pellegrino

Mattoni jemné perliva / neperliva
Mattoni perliva

Aquila neperliva

Vincentka

Karafa kohoutkové vody s citrusem

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4¢l
4¢l
4cl
4cl

4cl
4cl
4¢l
4cl
4cl
4¢l
4cl
4¢l
4cl
4cl
4¢l
4cl
4¢l

0,201
0,401
0,251
0,201
0,331
0,201
0,251
0,201
0,331
0,751
0,751
0,331
1,001

155 K¢
245K
245 K¢
245K
360 K¢
490 K¢
179 K¢
110 K¢
330 K¢

85 K¢
135 K¢
135 K¢
135 K¢
155 K¢
155 K¢
180 K¢
178 K¢

89 K¢
160 K¢

95 K¢
215K

95 K¢

88 K¢
65 K¢
64 K¢
52 K¢
52 K¢
59 K¢
59 K¢
59 K¢
49 K¢
89 K¢
89 K¢
39 Ke
52 K¢



Pilsner Urquell 12° 0,331 58 K¢

Ferdinand Sedm kuli, polotmavé 13° 0,331 58 K¢
Birell (nealko) 0,331 52 KC
Kingswood (dle nabidky) 0,401 62 K¢
Frisco (dle nabidky) 0,331 58 K¢
Espresso (silngjsi espresso) 66 K¢
Espresso Lungo (prodlouZzené espresso ve vétsim Salku) 66 K¢
Espresso Doppio (espresso s dvojitou davkou kavy) 80 KE
Flat White (espresso s dvojitou davkou kdvy, mlééna péna) 88 K¢
Macchiato (espresso, mlé¢na péna) 78 K¢
Cappuccino (espresso, naslehané miéko) 78 K¢
Espresso Decaffeinato (espresso bez kofeinu) 66 K¢
Svarené vino 0,201 85 K¢
Grog 0,201 85 KC
Earl Grey Tea (pravy ¢erny ¢aj s pfirodnim aroma bergamotu) 59 K¢
Sencha (pravy zeleny ¢aj) 59 K&
Forest Fruit (ovocny ¢aj) 59 Ké
Balzam na nervy (bylinna smés) 59 K¢
Peppermint (matovy Caj) 59 KE
Tatarsky biftek z hovézi svickové 100 g s ¢esnekovymi topinkami 295 K¢

Prkénko se zauzenou slaninou, $abateckou klobasou a uzenym jazykem,
strouhany kfen a hrubozrnna hofcice, pecivo 265 K¢
Viybér éeskych BIO syrii z Ekofarmy Javornik 250 g s hroznovym vinem,

vla3skymi ofechy a medovou hof€ici 315KE
Slané prazené mandle 59 Ké
KeSu ofiSky 59 K¢
Luhadovické brambirky solené 49 K¢
Chipsy z kofenové zeleniny 49 K¢
Kostky syru, 50 g s modrou plisni a 50 g ementélského typu 95 K¢

Informace o obsaZenych alergenech v pokrmech a népojich poskytne obsluha na vyzadani zakaznika
véetné doplriujicich tidajli o rozlévanych vinech.



